2016年转专业学生名单公示
根据《关于做好2016年本科生转专业工作的通知》（江大教【2016】37号）和《江苏大学本科生转专业实施办法》（江大校【2015】6号）通知要求，本着学生自愿申请，学院审核申请资格的流程，以下同学学院同意转专业申请，现予公示：
[image: image1.png]HETRE k2016 ZHRTWRIFELLR

E
=o . HiE e i CET4 |CET6
#2 | ge walgerr  BEsw % e MEEARR Vo (mEEATie| e 200
=
L0002 TR K[ [ RE mzian | e = sl | sz
P e L ] migiso  [me | s om0 [BEEn ERE | ovemrm | o5
P e e ws [ e |mawn 57
SIINLZE[E |B MRS (U RE A [fURs0s |1 | 5.0 e |mEER s s
SISI0LIGITRR B[RS [T AERIA R0 |1 | .69 | 10148 |AESALRERR [FLE sz
%
3150304006 B4AT7E (B [HAEERE |tk T HNEL1501 jES 3.49 2/61 (AR REET 512
5o

如有不同意见，请于7月4日上午12：00前，到学院行政办或通过电话反映。
    联系人：白霞         联系电话：  88790170

                                                                   机械工程学院
                                                                      2016.6.30